ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРН И

ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ
(Россельхознадзор)

УПРАВЛЕНИЕ

ПО РЕСПУБЛИКЕ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

от____________2
.                                                                         № ______
Об  объявлении конкурса

на замещение вакантной должности
На основании Федерального закона от 27 июля 2004г. № 79 – ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. N 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:
· Объявить конкурс (с соблюдением санитарно-эпидемиологических норм) на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы «старшей» группы должностей категории «специалисты» в отдел государственного ветеринарного надзора по Республике Мордовия (для замещения вакантной должности государственного инспектора).
      2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства,  разместить информацию о приеме документов для участия в конкурсе на официальном сайте  Управления с 18 августа по 7  сентября  2020 года включительно.

      3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства Сиротину А.Е;
      4. Начальнику отдела обеспечения закупочной и хозяйственной деятельности             В.Ф. Глухову обеспечить конкурсантов средствами индивидуальной защиты при приеме документов.
      Основание: утвержденное штанное расписание от 09.06.2020г., служебная записка начальника отдела.
         Руководитель                                                                                                      В.В. Кидяев
PAGE